
 

RELAÇÃO DE FUNCIONARIO JULHO 2023     

TERMO DE COLABORAÇAO 14472-7/2023     

Período de: 01/07/2023 a 31/07/2023 
 

 Folha de Pagamento 04/08/2023 11:21:32 

 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pág:1 

 CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/07/2023 a 31/07/2023 

 Endereço: Rua Clóvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lúcia Cidade: Sorocaba UF:SP 

Depto: 19 - CEI 127.1 - FARMAC. ROGERIO 

 Cód: 1367 Nome: ANDREIA ALFREDINO DA CRUZ Função: PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 0 

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo Ocorrência:  Salário: 1.660,32 

1 Salário 1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

1092 Reemb. VT indevido  11,80   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
67,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

528,00 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
F.G.T.S.: 4,43 Liquido: 62,99 

Cód: 1368 

 Admissão: 31/07/2023 

Nome: ANDRESSA CAS 

Situação: Ativo 

EMIRO OLIVEIRA 
SOARE 

S  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência:  Salário: 

2 
1.660,32 

1 Salário  1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,35 

4 Salário Família  2,00 3,99    

23 Hora Atividade   2,77    

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

58,11 
0,00 

58,11 
62,10 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

58,11 
58,11 

528,00 
4,35 

Base INSS Func. 13o. Salário: 

F.G.T.S.: 

Liquido: 

0,00 
4,65 

57,75 

 Cód: 1291 Nome: BIANKA NICOLY  

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo 

BONINE SAMPAIO   Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário 2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

1092 Reemb. VT indevido  188,40   

Base INSS Empresa:  110,69 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 
 Base I.R.R.F.:  110,69 

 Proventos: 299,09 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 110,69 F.G.T.S.: 

528,00 
 8,30 Liquido: 

0,00 
8,86 

290,79 

 Cód: 1369 Nome: CINTIA DAIANE  

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

SOARES DE OLIVEIRA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência:  Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário  1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

1092 Reemb. VT indevido 11,80    



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
67,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

528,00 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 

F.G.T.S.: 

Liquido: 

0,00 
4,43 

62,99 

Cód: 1292 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: DEBORAH COST 

Situação: Ativo 

A DE CAMARGO  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário   2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 6,64 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

110,69 
0,00 

110,69 
110,69 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 110,69 F.G.T.S.: 

528,00 
 14,94 Liquido: 

0,00 
8,86 

95,75 

Cód: 1293 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: ELOIZA RODRIGUES PEREIRA 

Situação: Ativo 
  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

1 
3.320,64 

1 Salário 2,00 221,38  11 INSS Sobre Salário 7,50 17,43 

23 Hora Atividade  11,07  31 Contribuição Sindical 1,00 2,21 

Base INSS Empresa:  232,45 Base INSS Funcionário: 232,45 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 232,45 F.G.T.S.: 18,60 Base I.R.R.F.: 232,45 Deduções: 528,00  

 Proventos: 232,45 Descontos: 19,64 Liquido: 212,81 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pág:2 

 CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/07/2023 a 31/07/2023 

 Endereço: Rua Clóvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lúcia Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 1294 Nome: FABIOLA LABASTILLE Função: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 0 

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 5 Salário: 1.543,00 

1 Salário 2,00 102,87  11 INSS Sobre Salário 7,50 7,71 
 109 Desc. Vale Transporte 6,00 6,17 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

 102,87 Base INSS Funcionário: 
 0,00 Base F.G.T.S.: 
 102,87 Deduções: 

 102,87 Descontos: 

 102,87 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
 102,87 F.G.T.S.: 8,23 

528,00 
 13,88 Liquido: 88,99 

Cód: 1295 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: FERNANDA POR 

Situação: Ativo 

TO  Função: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
3.200,00 

1 Salário   2,00 213,33  11 INSS Sobre Salário 7,50 15,99 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

213,33 
0,00 

213,33 
213,33 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 213,33 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 213,33 F.G.T.S.: 

528,00 
 15,99 Liquido: 

0,00 
17,07 

197,34 

Cód: 1296 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: GABRIELLI MEN 

Situação: Ativo 

DES LIMA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário   2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

110,69 
0,00 

110,69 
110,69 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 110,69 F.G.T.S.: 

528,00 
 8,30 Liquido: 

0,00 
8,86 

102,39 

Cód: 1297 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: JAISA DE CARV 

Situação: Ativo 

ALHO BORGES  Função: DIRETOR EDUCACIONAL Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

2 
4.500,00 

1 Salário   2,00 300,00  11 INSS Sobre Salário 7,50 22,50 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

300,00 
0,00 

300,00 
300,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 300,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 300,00 F.G.T.S.: 

528,00 
 22,50 Liquido: 

0,00 
24,00 

277,50 

Cód: 1400 

 Admissão: 31/07/2023 

Nome: JESSICA MENDE 

Situação: Ativo 

S PRESTES  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário   1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
55,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

528,00 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 

F.G.T.S.: 

Liquido: 

0,00 
4,43 

51,19 

Cód: 1298 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: KEITHILIN THAIS 

Situação: Ativo 

 APARECIDA DE 
OLIVEI 

RA AMO RIM Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário  2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,71 

23 Hora Atividade   5,53  31 Contribuição Sindical 1,00 1,11 

     109 Desc. Vale Transporte 6,00 0,46 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

116,22 
0,00 

116,22 
116,22 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 116,22 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 116,22 F.G.T.S.: 

528,00 
 10,28 Liquido: 

0,00 
9,30 

105,94 

Cód: 1299 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: LETICIA RODRIGUES DE ALMEIDA 

Situação: Ativo 

 Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Ocorrência: 5 Salário: 1.660,32 

1 Salário  2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pág:3 

 CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/07/2023 a 31/07/2023 

 Endereço: Rua Clóvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lúcia Cidade: Sorocaba UF:SP 

Base INSS Empresa:  110,69 Base INSS Funcionário: 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 110,69 F.G.T.S.: 8,86 
 Base I.R.R.F.:  110,69 Deduções: 528,00 
 Proventos: 110,69 Descontos: 8,30 Liquido: 102,39 
 Cód: 1370 Nome: LOURANA PIETRA RODRIGUES SILVA SANTOS Função: PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 0 

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo Ocorrência:  Salário: 1.660,32 

1 Salário  1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

1092 Reemb. VT indevido   11,80   



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
67,14 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

528,00 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
F.G.T.S.: 4,43 Liquido: 62,99 

 Cód: 1371 Nome: MARCELA APAR 
 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

ECIDA CARDOSO DE 
OLI 

VEIRA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 
 Ocorrência:  Salário: 

3 
1.660,32 

1 Salário  1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

4 Salário Família  2,00 3,99    

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
59,33 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

572,92 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 

F.G.T.S.: 

Liquido: 

0,00 
4,43 

55,18 

 Cód: 1366 Nome: MARIA ALINE DA 

 Admissão: 31/07/2023 Situação: Ativo 

 SILVA MAGALHAES   Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência:  Salário: 

1 
1.660,32 

1 Salário 1,00 55,34  11 INSS Sobre Salário 7,50 4,15 

4 Salário Família 1,00 1,99    

1092 Reemb. VT indevido  11,80    

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

55,34 
0,00 

55,34 
69,13 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

55,34 
55,34 

528,00 
4,15 

Base INSS Func. 13o. Salário: 

F.G.T.S.: 

Liquido: 

0,00 
4,43 

64,98 

Cód: 1300 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: ROSANGELA DE 

Situação: Ativo 

 PONTES SILVA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário   2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 6,64 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

110,69 
0,00 

110,69 
110,69 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 110,69 F.G.T.S.: 

528,00 
 14,94 Liquido: 

0,00 
8,86 

95,75 

Cód: 1362 
 Admissão: 29/07/2023 

Nome: ROSIANE APAR 
Situação: Ativo 

ECIDA VERMELHO   Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 
 Ocorrência: 5 Salário: 

1 
1.660,32 

1 Salário  2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

4 Salário Família  1,00 3,99  109 Desc. Vale Transporte 6,00 6,64 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

110,69 
0,00 

110,69 
114,68 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 

 110,69 F.G.T.S.: 
528,00 

 14,94 Liquido: 

0,00 
8,86 

99,74 

Cód: 1401 

 Admissão: 31/07/2023 

Nome: SIMONE CAMARGO BONFIM PEREIRA 

Situação: Ativo 

 Função: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0 

 Ocorrência: 5 Salário: 1.427,00 

1 Salário  1,00 47,57  11 INSS Sobre Salário 7,50 3,56 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pág:4 



 

 CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/07/2023 a 31/07/2023 

 Endereço: Rua Clóvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lúcia Cidade: Sorocaba UF:SP 

Base INSS Empresa:  47,57 Base INSS Funcionário: 47,57 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 47,57 F.G.T.S.: 3,81 
 Base I.R.R.F.:  47,57 Deduções: 528,00 

 Proventos: 47,57 Descontos: 3,56 Liquido: 44,01 
 Cód: 1363 Nome: STEFANY LIMA SATO Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 1 

 Admissão: 29/07/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 5 Salário: 1.660,32 

1 Salário 2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,71 

4 Salário Família 1,00 3,99  31 Contribuição Sindical 1,00 1,11 

23 Hora Atividade  5,53  109 Desc. Vale Transporte 6,00 0,46 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

 116,22 Base INSS Funcionário: 
 0,00 Base F.G.T.S.: 
 116,22 Deduções: 

 120,21 Descontos: 

 116,22 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 116,22 F.G.T.S.: 

528,00 
 10,28 Liquido: 

0,00 
9,30 

109,93 

Cód: 1364 
 Admissão: 29/07/2023 

Nome: TALITA FERNAN 
Situação: Ativo 

DA MARTINS MACHADO 
RODRIG 

UES Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 
 Ocorrência: 5 Salário: 

0 
1.660,32 

1 Salário   2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

110,69 
0,00 

110,69 
110,69 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 
 110,69 F.G.T.S.: 

528,00 
 8,30 Liquido: 

0,00 
8,86 

102,39 

Cód: 1365 

 Admissão: 29/07/2023 

Nome: THAIS RODRIGUES DO NASCIMENTO 

Situação: Ativo 

 Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 3 

 Ocorrência: 5 Salário: 1.660,32 

1 Salário  2,00 110,69  11 INSS Sobre Salário 7,50 8,30 

4 Salário Família  3,00 11,96  

Base INSS Empresa:  110,69 Base INSS Funcionário: 110,69 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 110,69 F.G.T.S.: 8,86 

 Base I.R.R.F.:  110,69 Deduções: 577,07 
 Proventos: 122,65 Descontos: 8,30 Liquido: 114,35 

 

 


